
 

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelet op artikel 25, lid 2 van de Gemeentewet; 
 
gelet op artikel 5.1, lid 2 onder i van de Wet Openbaarheid Bestuur;  
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 
 

a. Geheime raadsinformatiebrief inclusief bijlage van 14 februari 2023. 
b. Twee bijlagen bij de raadsinformatiebrief Evaluatie De Rederij.  
c. Geheime raadsinformatiebrief inclusief de 2 bijlagen van 15 maart 2023. 

 
 
 
Alblasserdam, 28 maart 2023. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
De griffier,                                                De voorzitter,  
I.M. de Gruijter                                         J. Heijkoop  
 


